ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06. 2023                                                                                             	  № 26РС
с. Панкрушиха

О признании утратившим силу решения Панкрушихинского районного Совета депутатов от 28.05.2021 №28РС

В соответствии с Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, решением районного Совета депутатов от 29.06.2023 №   «О коэффициентах К и К1, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Панкрушихинского района Алтайского края земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена», Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 28РС «О коэффициентах К и К1, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Панкрушихинского района Алтайского края земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».

2. Направить решение  главе  района  для  подписания и опубликования  в Сборнике муниципальных правовых актов Панкрушихинского района Алтайского края.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                Д.С. Горин

Приложение
к решению районного Совета депутатов
от «29» июня 2023года  № 26РС

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 28РС «О коэффициентах К и К1, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Панкрушихинского района Алтайского края земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена»

1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 28.05.2021 № 28РС «О коэффициентах К и К1, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Панкрушихинского района Алтайского края земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава района                                                                                          Д.В. Васильев